
      

UCHWAŁA Nr XV/119/25 

RADY GMINY DOLICE 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie sieci publicznych szkół na terenie Gminy Dolice  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5, ust. 5a i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. 2024 poz. 737 z późn. zm.), Rada Gminy Dolice po uzyskaniu 

pozytywnej opinii Kuratora Oświaty uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dolice, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dolice, 

który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LIV/528/23 Rady Gminy Dolice z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie 

sieci szkół publicznych na terenie Gminy Dolice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 1 września 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Projektowana  zmiana jest bezpośrednią konsekwencją przekształcenia Szkoły 

Podstawowej w Dolicach poprzez likwidację Szkoły Filialnej w Dobropolu Pyrzyckim 

organizacyjnie podporządkowaną Szkole Podstawowej w Dolicach.  

Wejście w życie uchwały z dniem 1 września 2025 r. zapewni zachowanie ciągłości sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dolice. 

 Biorąc powyższe pod uwagę, przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


		2025-06-24T13:42:43+0200




